ПРОТОКОЛ № 102-19
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск 05 марта 2019 г.

Дата проведения собрания: 05 марта 2019 г.
Начало: 16 часов 35 минут.
Окончание: 17 часов 15 минут
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17
Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Николаев Алексей Викторович
На заседании Совета присутствовали: Скоморошкина Ирина Валерьевна директор
Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели», Осипов Сергей Викторович
заместитель директора, Боровков Павел Дмитриевич председатель дисциплинарной
комиссии.
Присутствовали 3 члена Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Скоморошкина И.В.

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Осипова С.В.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в реестр.
2. Об исключении из реестра.

По первому вопросу слушали Скоморошкину И.В., которая сообщила
присутствующим о поступлении документов, подтверждающих смену руководителей у
юридических лиц: АО «Северо-Западная Фосфорная компания»

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” - 0. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»
РЕШИЛ:

Внести изменения, связанные со сменой руководителя юридического лица в реестре членов
Ассоциации СП «Созидатели»:
- Акционерное общество «Северо-Западная Фосфорная Компания», ИНН 7704566652, ОГРН
1057747798778, реестровый номер 42; директор - Созинов Евгений Александрович.

По второму вопросу слушали председателя дисциплинарной комиссии Боровкова П.Д.,
который сообщил, что в Дисциплинарную комиссию поступили результаты проверки членов
Ассоциации ООО «Спецстрой-ЗАТО», ООО «Строительная Компания -  Стандарт
Мурманск», ООО «МурманСпецСеть», в которых указано на нарушения данными членами
Ассоциации требований внутренних документов Ассоциации, условий членства в
Ассоциации, в том числе, неоднократной неуплаты членских взносов, комиссией
рекомендовано исключить указанных юридических лиц из членов Ассоциации .

1

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

2.Исключить из реестра членов Ассоциации СП «Созидатели»:
2.1. Общество с ограниченной ответственностью «Спецстрой-ЗАТО» (ИНН 5113000723,
ОГРН 1025100748980, регистрационный номер в реестре членов СРО -  24);
2.2. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания -  Стандарт
Мурманск» (ИНН 5190056054, ОГРН 1165190050123, регистрационный номер в реестре
членов СРО -  98);
2.3. Общество с ограниченной ответственностью «МурманСпецСеть» (ИНН 5190015509,
ОГРН 1125190021065, регистрационный номер в реестре членов СРО -  55).

Председатель В.И. Меженин

Секретарь И.В. Скоморошкина

2